Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público o
resultado do procedimento licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2019, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE MELHORIA E ADEQUAÇÃO DO VIVEIRO DE MUDAS DE ALTA FLORESTA/MT,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº. 853527/2017/MAPA/CAIXA E O MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA/MT.
SAGROU-SE vencedora a empresa HANSEN & MELO LTDA, CNPJ Nº 28.014.669/0001-51.

Alta Floresta/MT, 09 de Setembro de 2019

VALDETI APARECIDA HEINZEN. Presidente C.P.L.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c07b0546

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:30:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial